Produktdatenblatt uponor

GF JRG Ubergangsverschraubung absperrbar DN20
1155864

Beschreibung: 6320, 6325, 9910, 9920
Temperatur: max. 90 °C

Werkstoff: Messing bleifrei

Anschluss: Innengewinde

Bestehend aus: Kugelhahn, absperrbar, lose Mutter
Geliefert mit: Flachdichtung AFM34
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Product code
Iltem no EAN
Item no GF
Iltem no GTIN
Dimension
Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM
Packaging

Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL2
Verpackungshdhe PL1
Verpackungshoéhe PL2
Verpackungslange PL1
Verpackungsléange PL2
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL2
Verpackungstyp PLA1
Verpackungstyp PL2
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsband PL2
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsgewicht PL2
Verpackungsbreite PL1
Verpackungsbreite PL2
Measurements
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7613263112446
350887912
07613263112446

37
69
0,244
40
St.

06414900455725
06414900455732
37

120

69

180

1

10

Plastic_Bag
Medium_Box
0,00010212
0,002808

0,26

2,75

40

130
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Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1155864

